PAGE

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	 от
	28 июня  2019 года
	№ 48

	О признании действующими в части территории вновь образованного муниципального образования Тупиковское сельское поселение Холм-Жирковского района Смоленской области генерального плана и правил землепользования и застройки Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Холм-Жирковский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать действующими на срок до утверждения Генерального плана и Правил землепользования и застройки в части территории вновь образованного муниципального образования Тупиковское сельское поселение Холм-Жирковского района Смоленской области:

1) На территории преобразованного областным законом от 20.12.2018 № 182-з Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Генеральный план и Правила землепользования и застройки Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 23.09.2013 № 21 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;

2) На территории преобразованного областным законом от 20.12.2018 № 182-з Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Генеральный план и Правила землепользования и застройки Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 25.12.2013 № 34 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
3) На территории преобразованного областным законом от 20.12.2018 № 182-з Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Генеральный план и Правила землепользования и застройки Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 11.10.2013 № 23 «Об утверждении Генерального плана развития и правил землепользования и застройки территории  Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня   его  подписания.

	 Председатель

 Холм-Жирковского
 районного Совета депутатов
 Смоленской  области
_________________ А.М. Егикян
	Глава муниципального образования           «Холм-Жирковский район»

Смоленской области
   _________________ О.П. Макаров

  «_____» ________ 2019  года

PAGE
2